請求NO.20243060612

発行日 2025年04月09日

締切日 2025年04月01日

〒946-8601

魚沼市小出島910　地域創生課

魚沼市長　　内田　幹夫　　様

御 請 求 書

〒957-0061

新発田市住吉町5丁目12番22号

電話 (0254)21-1043

株式会社新潟通信サービス

代表取締役 本間誠治

下記の通りご請求申し上げます。

御請求金額 ¥5,610-

ご利用明細

品     名 単価 数量 単位 金額 備  考

コミコミ★ひかり:4月分 5,100

[取引銀行] 第四北越銀行 新発田支店

[口座番号] 普通預金 1562006

[口座名義] 株式会社新潟通信サービス

※振込手数料は振込者の負担でお願いします

発行責任者　総務部課長 金巻 智美

担　当　者　総務部課長 金巻 智美

電話連絡先　0254-21-1043

登録番号 T9110001012644

小　計 5,100

消費税(10%) 510

合　計 5,610